
                                                                                                          

          UCHWAŁA Nr XLIII/286/2010                                                                    

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia  25 sierpnia   2010 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2010 

rok. 

   

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 

2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835),  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2010 rok 

zmienia się w § 10 pkt 1 lit. a , która otrzymuje brzmienie: 

„ a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1 000 000 zł.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

   

 

 

 

   W związku z koniecznością zaciągnięcia kredytów krótkoterminowych na sfinansowanie 

inwestycji gminnych na zadania: 

- budowa boisk sportowych ORLIK 2012  

- budowa oczyszczalni grupowych 

zachodzi potrzeba zwiększenia upoważnienia do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu z 300 000 zł. do 1 000 000 zł. 

 


